زرافة Mendax. Kam.

زرافات Pl. Situlae rotae aquariae, quibus hauritur aqua pro segetibus et hortis. Kam.

زراف Properans, velox de camela (non additur feminini signum). Dj.

زرفن (a زرفين derivatum) Formam annuli dedit capillo super tempora dependenti c. a. Kam.

زرفين et زرفين Pers. Annulus portae, vel general. annulus. Kam.

زرق F. o. et i. n. a. زرق (pro ذرق) 1) Stercus excrevit avis. Kam. Dj.; 2) Obversus, ac velut inversus fuit oculus in aliquem, ut potiore parte apparuerit album c. نحو p. Kam. Dj.; 3) Petivit hasta مزراق appellata, hanc iecit in aliquem c. a. p. et ب instr. Kam. Dj.; 4) Retrorsum movit reiecitve clitellas vel onus camelus c. a. Dj.

b) زرق n. a. زرق 1) Caeruleum et lividum colorem habuit oculus. Kam. Djeuh.; 2) Caecus fuit. Kam. II i. q. Pers. چکانيد Fecit, ut stillaret, stillatim emisit.

Gol. ex Mar. IV Obversus, ac velut inversus fuit oculus in aliquem, ita ut potiore parte apparuerit album c. نحو p. Kam.; Retrorsum movit reiecitve camelus onus c. a. Kam. V Glaucus fuit oculus. Gol. ex Kam., in meo autem non est. VII Pervasisit, et ab altera petiae rei parte exivit sagitta. Kam.; Decubuit resupinus in dorso. Kam.; In posteriorem tergi partem retrocesserunt clitellae. Kam. Dj. (Vitiosa est lectio in Kamuso Calcutt. والرجل تاخر, legendum est والرحل.) IX زرق Caeruleus fuit oculus. Dj.; Obversus fuit oculus in aliquem, ut potiore parte apparuerit album. Kam.

زرق Color caeruleus et lividus. Kam.; Caecitas. Kam.; Albedo in quatuor equi pedibus, ita tamen, ut pilos ungulas cingentes non attingat. Kam.; Albedo non cingens totum os, sed in quadam eius parte tantum apparens. Kam.

زرق Pl. زرايش Accipiter albus; alius Nisus parvus. Kam. Dj.; Albedo crinium equi in fronte. Kam. Dj.

زرق Comm. gen. Valde caeruleus. Kam. Dj.

زرق Concha fascini causa a mulieribus Arabum adhibitae. Kam.

زرق Caeruleus, et lividus color. Kam.; i. q. Pers. سپيش Psyllii semen. Gol. ex Meid.

زرق Navis parva, cymba. Kam. (vox peregr. Cod. Lugd. Nr. 124).

زرق Mendacium. Gol. ex Gl. Mar.

زريق Avis cuiusdam nomen. Kam.

زراق Nomen fructus (ut videtur, si lectio recta est). De Sacy Chrest. Ar. T. II. p. 27 adn. ed. alt. Praeterea haec vox in libro Tochsaf Ichu. p. 357, cum astrologis composita est, ut vatis significationem vel huius similem habere videatur.

الزرقاء Vinum. Kam. زرقاء اليمامة Nomen mulieris e gente Djadis oriundae, quae res spatio trium dierum remotas oculis cernere poterat. Inde proverbium ortum. ابصر من زرقاء اليمامة. conf. Harir. p. 394.

زريقاء Pulmentum cum lacte oleoque. Kam.; Animalculum feli simile. Kam.